MonoTteHua 6ymakHble
MoHocnoxeHue

Reyx
fOCTF

HE BPOCATD!

cGae

= = N

Tattus® Tettus®

13 31 00

Tellus MonoTeHua 6ymaXxHble,
MOHOCNOXeHue

Tellus nonoteHua bymaxkHble NMMCTOBbIE 0611aaal0T BbICOKMM Ka4yeCTBOM U
BANTbIBAKOLLMMM CMOCOOHOCTSAAMUM, MO3BONSOLWNMN BLICTPO U KOMAOPTHO
BbIiCyLLMBaTb PYyKW. bnarogapsi 3TOMy MOXHO COKpaTUTb KONMYECTBO
OTX0O0B M Bpemsi Ha obcnyxuaHue. [loaxoasaTt Ana MUCNoSfib30BaHUS B
aucneHcepax Tork* gna nuctoBbiX nonoteHeu. [lonuctoBon oTOOP
NO3BONSAET KOHTPONMMPOBATb pacxoAd noroTeHel 1 obecneymBaeT BbICOKUN
YPOBEHb UrMeHbl. benocHexHble nonoteHua Tellus ctaHyT npekpacHbIM
peweHneM Ans TyaneTHbIX KOMHAT C BbICOKMMU TPeBOBAHNAMMU K TUTUEHE.

KaTteropus kayectsa — [pemnym

Tun crnoxeHusa - criokeHme ZZ (MOHOCIIOXeHne)

[Mpon3BegeHo 13 Lensnnosbl

[MpuBriekaTesnbHbI AeKOP NPOU3BOANUT OTSIMYHOE BrievaTieHme
Bbicokoe kayecTBO U ahPEKTUBHOCTb MCNONb30BaHUS
MonuctoBom oT6OP ANS CHMKEHUS pacxoda U rTMrMeHNYHOCTb

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBsi3aHa ¢ komnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



HaHHble o npoaykTe

Cucrtema
HT3

NaHHble 06 oTrpy3ke

LUTpux-koa

YnakoBOYHbIN
martepuan

LTykun

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpebuTtensbckan
eanHuua (CON)

4670199854553

BaHgeponb

200

455,59 rp.

230 Mm.

100 mm.

118 mm.

448,59 rp.

2,714 opm3

CoBMecTUMbIe NPOAYKTbI

55 31 00
553108

KauyectBO
Mpemuym

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199854560

KapToH

4 000 (20 CON)

9,762 kr

600 Mm.

233 Mm.

410 mm

8,972 «kr.

57,32 om3

LiseTt

Benbin

Mannet
(PAL)

4670199854591

160 000 (40 TRP)

390,472 kr

1200 mMm.

2480 mm.

820 mm.

358,872 k.

2,44 m3

5530 00
55 30 08

Tork* MUHKU-gUcneHcep Ansa nMcToBblx NnonoTteHey Singlefold cnoxenns ZZ n C
Tork* gucneHcep onsa nuUcToBbix NosnoTeHel Singlefold cnoxenua ZZ n C

*Tork-3apervcTpupoBaHHas ToproBasi Mapka komnanum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnannsa OOO «3BoKom» He

cBsi3aHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



