

**13 31 00**

Tellus Полотенца бумажные, монослойные

Tellus полотенца бумажные листовые обладают высоким качеством и впитывающими способностями, позволяющими быстро и комфортно высушивать руки. Благодаря этому можно сократить количество отходов и время на обслуживание. Подходят для использования в диспенсерах Tork* для листовых полотенец. Полистовой отбор позволяет контролировать расход полотенец и обеспечивает высокий уровень гигиены. Белоснежные полотенца Tellus станут прекрасным решением для туалетных комнат с высокими требованиями к гигиене.

- Категория качества – Премиум
- Тип сложения - сложение ZZ (монослойение)
- Произведено из целлюлозы
- Привлекательный декор производит отличное впечатление
- Высокое качество и эффективность использования
- Полистовой отбор для снижения расхода и гигиеничность

*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

Данные о продукте

Система НТ3	Качество Премиум	Цвет Белый
-----------------------	----------------------------	----------------------

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL)
Штрих-код	4670199854553	4670199854560	4670199854591
Упаковочный материал	Бандероль	Картон	
Штуки	200	4 000 (20 CON)	160 000 (40 TRP)
Вес брутто	455,59 гр.	9,762 кг	390,472 кг
Длина	230 мм.	600 мм.	1200 мм.
Высота	100 мм.	233 мм.	2480 мм.
Ширина	118 мм.	410 мм	820 мм.
Вес нетто	448,59 гр.	8,972 кг.	358,872 кг.
Объем	2,714 дм3	57,32 дм3	2,44 м3

Совместимые продукты



55 31 00
55 31 08



55 30 00
55 30 08

Tork* мини-диспенсер для листовых полотенец Singlefold сложения ZZ и С
Tork* диспенсер для листовых полотенец Singlefold сложения ZZ и С

*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.